
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 

 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº603  Ticket: 60300 

I)  Gabinete do Prefeito 

 

Despachos Do Prefeito Municipal 

 

Protocolo: 26389 
Requerimento: Serviço com máquina pá carregadeira por 

dez horas. 

Requerente: Aspásio Fernandes Moreira 
Deferido: 03-02-16 

 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 3 de fevereiro de 
2016. 

 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

II) Secretaria de Administração 

Não há publicação. 

 

III) Secretaria de Educação 

Não há publicação. 

 

IV) Secretaria de Saúde 

Não há publicação. 

 

V) Controladoria Geral do Município 

Não há publicação. 

 

VI) Diretoria de Assistência Social 

Não há publicação. 

 

VII) Licitações e Contratos 

Não há publicação. 

 

VIII) Atos Oficiais 

 

PORTARIA nº 4.429, de 03 de Fevereiro de 2016. 

 

 “Nomeia Comissão Processante”.  
 

O Prefeito Municipal de ALBERTINA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 33, II, “a” da Lei Orgânica 

Municipal, e Considerando o disposto na Lei Complementar 

nº 014/2010; 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º Nomear a comissão permanente processante deste 
Município.  
 

Art.2º A presente comissão será composta pelos servidores:  

1 – Adival Aparecido de Oliveira; 
2 – Vera Lucia Domingues de Oliveira;   

3 – Katia Bertucci Maimone;  

4 –Patrícia Teixeira de Lima Romão; 
5 – Regiane Mianti de Lima. 
 

Art. 3º A presidência da Comissão será exercida pelo 
servidor Adival Aparecido de Oliveira.  
 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se a portaria 4.309/2015 e outras 
disposições em contrário.  

 

Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de Fevereiro de 2016. 
 

Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 

Não há publicação. 

 

X) Publicações Diversas 

Não há publicação. 

 

XI) Poder Legislativo 

Não há publicação. 

 

 

 


